
Helsingin kaupunki Esityslista 1/2025 1 (2)
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Asia/6
21.1.2025

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 51400 Fredriksberg, Konepajankuja 3 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00510
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi

Päätettävä tässä kokouksessa

6
Muutos kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hinnoitteluperiaatteisiin 
vuodelle 2025

HEL 2024-011125 T 02 05 00

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää muuttaa toimialan hinnoitte-
luperiaatteista 26.11.2024, 170 § tekemäänsä päätöstä liitteen mukai-
sesti.

Esittelijän perustelut

Helsingin kaupunginvaltuusto päätti 15.1.2025, että valtuuston 150-
vuotisjuhlavuoden kunniaksi 7–19-vuotiaille (2006–2018 syntyneille) 
helsinkiläisille nuorille myönnetään maksuton sisäänpääsy maauima-
loihin, kulttuurikeskusten ja Caisan valittuihin konsertteihin ja muihin 
esityksiin sekä Hakasalmen huvilaan vuonna 2025. Maksuttomuus tu-
lee voimaan 1.2.2025 alkaen ja koskee Uimastadionia, Kumpulan 
maauimalaa, Malmitaloa, Vuotaloa, Kanneltaloa, Stoaa ja Caisaa sekä 
Hakasalmen huvilaa.

Oikeus maksuttomaan sisäänpääsyyn todennetaan nuorisotalojen jä-
senkortilla (Jässäri), jossa näkyy nuoren ikä ja kotipaikkakunta. Jässäri 
toimii mobiilisovelluksena, jonka käyttöönotto vaatii, että huoltaja rekis-
teröi alle 18-vuotiaan jäsenyyden vahvalla tunnistautumisella. Yli 18-
vuotiaat voivat rekisteröityä itse. Mikäli Jässärin hankkimisessa ilmenee 
ongelmia, nuorisotaloilta ja kirjastoista on saatavilla tukea rekisteröity-
miseen. Jos mobiilisovelluksen hankkiminen ei ole mahdollista, on nuo-
ren mahdollista saada vanhanmallinen muovikortti, jota voi anoa kau-
pungin nuorisotaloilta tai kirjastoista. Tällöin kortti lähetetään nuorelle 
kotiin tai vaihtoehtoisesti sen voi noutaa keskustakirjasto Oodista.  

Maauimaloissa maksuton sisäänpääsy kattaa koko aukiolokauden ja 
Hakasalmen huvilassa koko vuoden 1.2.2025 alkaen. Maksuttomuus 
todennetaan paikan päällä kassoilla esittämällä Jässäri, josta kassa-
henkilö tarkistaa nuoren iän sekä kotipaikkakunnan. 

Kulttuurikeskusten ja Caisan osalta maksuttomuus koskee valikoituja 
esityksiä, elokuvia ja konsertteja. Ajantasainen lista tapahtumista jul-
kaistaan verkossa. Tapahtumat merkitään selkeästi juhlavuoden tun-
nisteella. Maksuttomiin tapahtumiin varataan 0 € -lippu Lippupisteen 
kautta. Tämä varmistaa, että paikat eivät ylity. Sisäänpääsyn yhteydes-
sä tarkistetaan pääsylipun lisäksi myös Jässäri sekä nuoren ikä ja koti-
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paikkakunta. Lipunoston yhteydessä viestitään Lippupisteen sivulla, et-
tä maksuttomuuteen oikeuttava todistus on näytettävä ovella. Lipun os-
tamisesta maksuttomaan tapahtumaan ei aiheudu asiakkaalle kustan-
nuksia, vaan mahdolliset kustannukset kohdistuvat kokonaisuudessaan 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialle. 

Jässäristä ja sen käyttöönotosta on saatavilla ohjeita useilla eri kielillä. 
Lisäksi kirjastoissa, nuorisotiloissa ja kulttuurikeskuksissa sekä maaui-
maloissa tulee olemaan saatavilla selkeät ohjeet, joilla työntekijät voivat 
opastaa nuoria ja huoltajia Jässärin rekisteröinnissä. Lisäksi kulttuurita-
loilla on saatavilla tukea kulttuurikeskusten tapahtumien lipunostoon ja 
ennen esitystä on mahdollista ostaa lippu kassalta, mikäli paikkoja on 
jäljellä. Maksuttomista tapahtumista ja palveluista tullaan viestimään 
laajasti eri kanavissa. 

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala seuraa toteutuneita maksuttomia 
käyntikertoja ja tekee valtuustolle talousarviomäärärahojen ylitysesityk-
sen maksuttomuudesta aiheutuvista tulonmenetyksistä talousarvion 3. 
toteutumisennusteen yhteydessä.

Maksuttomuuteen ovat oikeutettuja myös helsinkiläiset 7–19-vuotiaat, 
eli vuosina 2006–2018 syntyneet lapset ja nuoret maauimaloissa (Ui-
mastadion ja Kumpulan maauimala), kulttuurikeskusten ja Caisan vali-
koiduissa esityksissä, elokuvissa ja konserteissa sekä Hakasalmen hu-
vilassa 1.2.2025 lukien.

Asiaa ei aikataulusyistä voi panna pöydälle.
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